

Forstel Group ApS

Center Boulevard 5
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2020

Peter Posborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Forstel Group ApS
Center Boulevard 5
2300 København S

e-mailadresse: forstel@forstel.com

CVR-nr: 38643355

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er en omdannelse pr. 1. januar 2017 af en personlig drevet virksomhed, som blev etableret i 2013, men først fik indtægtsgivende aktiviteter i 2014. Selskabets aktiviteter foregår gennem egne udviklede webportaler, hvor selskabet rådgiver, sælger og distribuerer aggregater til virksomheder og private kunder inden for byggeri og landskabsplejeprojekter.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Selskabets datterselskab Grusbutikken Norge AS har i 2019 startet aktiviteter i Norge gennem webportalen www.grusbutikken.no. Ud over denne webportal driver og administrerer selskabet i forvejen webportalerne www.snabbgrus.se i Sverige, www.kiesdirekt.de i Tyskland og www.kieskaufen.at i Østrig. Ved regnskabsårets slutning har selskabet besluttet at nedlægge kontoret i Bonn, som ikke har haft den forventede effekt på salget i Tyskland.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets overskud på 68.624 kr. efter skat er ikke tilfredsstillende. Årsagen er ikke indfrie forventninger til salget i Tyskland, jf. det førnævnte. I næste regnskabsår forventer selskabet et øget overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		10.886.924	11.461.390
Eksterne omkostninger		-8.753.530	-9.362.470
Bruttoresultat		2.133.394	2.098.920
Personaleomkostninger		-1.982.934	-1.800.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.714	-77.308
Resultat af ordinær primær drift		74.746	220.902
Andre finansielle indtægter		2.584	6
Øvrige finansielle omkostninger		-8.078	-18.273
Ordinært resultat før skat		69.252	202.635
Skat af årets resultat		-628	-29.341
Årets resultat		68.624	173.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.624	173.294
I alt		68.624	173.294

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		302.858	378.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt		302.858	378.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.594	1.594
Materielle anlægsaktiver i alt		1.594	1.594
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.950	73.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.580	38.985
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.530	112.935
Anlægsaktiver i alt		419.982	493.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.458	188.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.364	101.773
Andre tilgodehavender		169.948	66.944
Tilgodehavender i alt		492.770	356.787
Likvide beholdninger		746.835	879.060
Omsætningsaktiver i alt		1.239.605	1.235.847
Aktiver i alt		1.659.587	1.728.948

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		428.067	428.067
Overført resultat		926.826	857.603
Egenkapital i alt		1.454.893	1.385.670
Hensættelse til udskudt skat		66.629	83.286
Hensatte forpligtelser i alt		66.629	83.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.242	119.096
Skyldig selskabsskat		0	45.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.823	94.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.065	259.992
Gældsforpligtelser i alt		138.065	259.992
Passiver i alt		1.659.587	1.728.948

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret